
FAG. 03 — DlARlO OFlCIAL D0 MUNICI’PIO

ESTADO D0 CEARA — MUNIClPlO DE CANINDE - CE — AVISO DE LICITACAO — CONCORRENCIA ELETRDNICA N” 01-75024: ~ _,
Municipio do Canindé—CE ~ torna plico para conhecimento dos interessados que a partir do dia 18 de julho de 2024 as lGh (horério d0 BrasiliaWdfiifiWé-do
site; \uvwbllcomprasorgbr — “Acesso Identificado no link especifico“, em sessao pfiblica por Ineio de comunicaoao via internet, iniciarzi os procedimentos dc
recebimento das propostas do preoos? encemmdo no dia 05 do agosto de 2024 as 08h301nin {horério do Brasilia) o proccdimento do recebimento de propostas.
A partir das 08h30min (horério do Brasilia) do dia 05 de agosto de 2024 clarzi inicio a abertura das propostas, e, em seguida. a panir das 09h iniciaré a fonnalizaofio
do lances e documentos d0 habilitaofio da licitaoio modaiidade CONCORRENCIA ELETRDNICA N" 017/2024-CP, cujo objeto é a CONTKATACAO DE
El‘a‘IPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUCAO DA ESTACAO ELEVATORIA E ADUTORA DE FLUENTES PARA READEQUACAO D0
SISTEMA DE ESGOTAMENTO SANITARIO DA MICROAREA PALESTINA/SANGRADOURO, NA SEDE DO MUNICIPAL DE CANINDE—CE.
conforms espacifzcaooes contidas no E’ROJETO BASICO constants do Anexo I do Edital, o qual encontra-se disponivel no endereoo eietronjco acirna. Gleidyson
Pereira Martins - Agente do Contrataoao do Municipio do Canindé~CE

ESTADO DO CEARA — MUNICiPlO DE CANINDE — CE — AVISO DE LICITAcAO m CONCORRENCIA ELETRDNICA No 01312020013. 0
Municipio dc Canindé-CE m toma pfiblico para conhecimento dos interessados qua a partir do dia 17 do jnlho de 2024 as llh (horério dc Brasilia), através do
site: wwwblloomprasorgbr 2 “Acesso identificado no link especifico", em 503550 pnblica por Ineio do cornunicaofio via internal, inioiarzi os procedimentos do
recebimento das prOpostas do preoos, encerranclo no dia 02 de agosto de 2024 as 09h (horério de Brasiiia) o procedimento d0 recebimento dc propostas. A partir
das 10h {horéfio dc Brasilia) do dia 02 do agoslo do 2024 Clara inicio a abenura das p10postas, e, em soguida, a partir das 11h iniciarz’t a formalizaoao dc lances
e documentos do habilitagfio da lioitaoio modalidade CONCORRENCIA ELETRONICA No 018/2024—CP. cujo objeto é a CONTRATACAO DE
SERVICOS DE ENGENHARIA PARA CONSTRUCAO DE UMA PASSAGEM MOLHADA N0 RIO SANTA FE, NA ESTRADA DE ACES$0 AS
LOCALIDADES TIRACANGA/ LOGRADOURO NO MUNICiPIO DE CANINDE-CE, conforms especifieaofies contidas no PROJETO BASICO
constante. do Anexo I do Edital, o qual encomra—se disponivel no endereoo eletronico acima. Glaidyson Pereira Martins - Agente do Contratacao do Municipio
dc Canindé-CE.

ESTADO D0 CEARA —- MUNICiPIO DE CA1 ‘INDE - CE m AVISO DE LICITACAO — CONCORRENCIA ELETRONICA N" 019/2024-CR O
Momicipio do Canindé—CE 7 toms. pfiblico para conhecimento dos interessados que a partir do dia 18 de julho do 2024 as 2011 (horério do Brasilia), através do

.mnvbllcomprasorgbr — “Acesso Identificado no link especifico". em sessao poblica por Ineio de comunicagio via internet, iniciarzi os procedirnentos de
reucbimento das propostas de preoos, encerrando no dia 05 de agosto de 2024 as 1011 (horério do Brasilia) o procedimento do recebirnento do propostas. A partir
das l0 (11013130 do Brasilia) do dia 05 de agosto de 2024 Clara inicio a abor’rura das propostas. at, am seguida. a partir das 11h iniciaré a formalizaofio de 12111035 0.
documentos do habilitaofio da licitaoéo modalidade CONCORRENCIA ELETRDNICA N" 019/2024-CP, cujo objeto é a CONTRATACAO DE SERVICOS
DE ENGENHARIA PARA CONSTRUCAO DE UMA PASSAGEM MOLHADA EM TRECHO DA ESTRADA VICINAL—ACESSO A LOCALIDADE
MONTE OREBE (CONTINUACAO DA RUA GENERAL SAMPAIO) BAIRRO BELO VISTA, N0 MUNICiPIO DE CANINDE-CE, conforms
espeoificaooes contidas no PROJETO BASICO constants do Anexo I do Bdital, 0 qual encontra—so disponivel no endereoo eletrénico acima. Gleidyson Pereira
Manins - Agents do Contratagfio do Municipio do Canindé~CEv

ESTADO D0 CEARA — MUNICiPIO DE CANINDE ~ CE — AVISO DE LICITACAO — PREGAO ELETRONICO N”. 024/2024-PE—SRI’. O Municipio
do Canindé—CE — torna pfiblico para oonhecimento dos interessados que a partir do dia 17 de julho do 2024 as 10h (11013130 do Brasilia). através do site:
w’wwbllcomprasorgbr — “Acesso Identificado no link especifico", em sessio publica por meio do comunicagfio via intemet, iniciaré os procedimentos de
recebimento das propostas do preoos, encerrando no dia 01 de agosto de 2024 as 09h (horério do Brasilia) o procedimento de recebimento de propostas. A partir
das 09h (horétio do Brasiiia) do dia 01 do agosto de 2024 daré inioio a abertura das propostas, e, em seguida, a partir das 10h iniciaré a formalizaoéo dc lances
e documentos do habilitaoio da licitaoéo modalidade PREGAO ELETRONICO N“ 024/2024~PE~SRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PRECOS VISANDO
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE SINALIZACAO SEMAFORICA E VERTICAL E MATERIAL DE SINALIZACAO INFORMATIVA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SEGURANCA PUBLICA E TRANSITO DO MUNICH’IO DE CANINDE-CE.,
conforme CSpecificaooes contidas no TERMO DE REFERENCIA constante do Anexo I do Edital, 0 qnal encontra-so disponivel no endereco eletrénico acima.

Awso TERMO DE AJUDICAcAOIHOMOLOGAcAo
AVISO DE ADJUDICACAD E HOMDLOGACAO. MODALIDADE: CONCORRDNCIA PDBLICA N 006 0024-011 01311310: CONTRATACAODE SERVICOS DE ENGENHARIA PARA CONSTRU0A0 DE UMA PASSAGEM MOLHADA NO RIACHO DO TATU NA LOCALIDADE DE
OITICICA Do CURU N0 MUNICI’PIO DE 0101100310012; ADJUDICO O SEU 01311310 A0 RESPECTIVO VENCEDOR E HOMOLOGO 0 MESMO
1"‘A 01.123 SURTA OS DEVIDOS EFEITOS LEGAIS 13, EM FAVOR DA EMPRESA: CONSTRUTORA BENEVIDES AGUIAR LTDA, inscrita no CNPJgm 0 11° n.° 35.571.143/0001—09. FOR ran APRESEN’FADO 0 PRECO MAIS VANTAJOSO DENTRO As PROPOSTAS CLASSIFICADAS NO 110011DE: RS 240.292,48 (DUZENTOS E QUARENTA MIL DUZENTOS E NOVENTA E D015 REAIS 13 QUARENTA E 0110 CENTAVOS) — LUISVICTOR CORDEIRO MARINHO CRUZ — SECRETARIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO, INFRAESTRUTURA n
snnvrcos PUBLICOS DE CANINDD'CE, 15 DE JULHO DE 2024.
EXTRATO REFERENTE Ao 0031110110 N“ 20240619001 — MUNICI’PID DE CANINDE/CE —0RIGINAR10 Do PROCESSO DE.INEXIGIBILIDADE DE LICITAcAO N". 007/2024-1Nx, CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAUDE DO MUNIC1'PIO DE. CANINDé/CE.CONTRATADO: CNC — CENTRO DE NEPROLOGIA DE CANINDE' LTDA. VALOR TOTAL 130 CONTRATO: R$ 16.990.470.72 {DBZESSEISMILHoEs. NOVECENTOS E NOVENTA 11-111., QUATROCENTOS 13 SETENTA REAIS 13 SETENTA 13 DOIS CENT/W08). FUNDAMENTACAOLEGAL: L131 FEDERAL N.“ 14.133 DE 01 DE. ABRIL DE 2021 13 NO PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITACAO N“ 0071202431“. OBJETO:CONTRATACAO DE SERVICOS DESTINADOS A REALIZACAO DE TRATAMENTO DE. HEMODIALISE, NEFROLOGIA CLI'N1CA E EXAMES DEPATOLOGIA 021111021 JUNTO A SECRETARIA DE SADDE DO MUNICIPIO DE CANINDE/CE. DOTAcAO ORCAMENTARIA: 0802 FUNDOMUNICIPAL DE SAUDE 10 302 0171 2.037 MANUTENcAo DAS AcoEs DOS PROGRAMAS DE MEDIA 13 ALTA COMPLEXIDADE / 33.90.3900OUTROS SERV. DE TERC. PESSOA JURiDICA 1' 1600000000 TRANSFERENCIA SUS—BLOCO DE MANUTENcAO. SIGNATARIOS: ISLAYNE DEFATIMA COSTA RAMOS, SECRETARIA DE SAUDE, CONTKATANTE E 00 OUTRO LADO 0 REPRESENTANTE DA EMPRESA: 10l 11013133LANDIM SANTANA. CONTRATADA. VIGENCIA DO CONTRATO: 12 030213) MESES; DATA DA ASSINA’I’URA: 19 DE 3UNHO DE 2024.
ESTADO Do CEAILA — PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDE — EXTRATO DO PMMEIRO ADmvo AO CONTRATO N” 20230831001 DERIVADO
DA TOMADA DE 1312130013 02512023113; OBJETO: CONTRArAcAo DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM REGULARIZAcAO FUNDIARIA
URBANA, PARA PROMOCAO DA REGULARIZAcAO FUNDIARIA DE 500 (QUINHENTOS) IMOVEIS No MUNICiPIO DE CANINDE - CE.
SERVTNDO ESTE PARA REGULARIZAcAO FUNDIARIA URBANA Do NUCLEO URBANO INFORMAL C0NS0L1DADO, PARA ATENDIMENTO
DA LEI FEDERAL N° 13.465, DE 11 DE IULHO 2017, DO DECRETO N° 9.310, DE 15 DE MARCO DE 2018 E DA LEI MUNICIPAL N 2.531013 23 DE
NOVEMBRO DE. 2021; OBJETIVO Do ADITIVO: ACRESCIMO D13 APROXIMADAMENTE 8% (0110 FOR CENTO), RESULTANDO NA
ALTERAcAO CONTRATUAL NO VALOR DE R$ 25.20000 (VINTE E CINCO MIL 13 DUZENTOS REAIS). CONTRATANTE: SECRETARZA DE
PLANEJAEVIENTO, ADMINISTRACAO E FINANCAS DO lK-lUNICiPIO DE CANINDE/CE; CONTRAI‘ADA: REURBANIZA 21331333011111 EM
REGULARIZAcAo FUNDIARIA E PLANEJAMENTO URBANO LTDA; SIGNATARIOS: ANTONIO FABIO UCHOA SOARES 1 NlRLA DE SOUSA
ARAUIO; DATA DA ASSINATURA Do ADlTlVO: 28 DE JUN‘HO DE 2024.



I“.
.ccn.

E
.35.

9..
57,35".

.154
(1.-...1u

.
{15.21.}

-4
«E

E
C

...
4

1
.-....

.
um

mac
Com

ics
3.33

.m
O

E
m

m
S

new
2590

.g
cu

o
oEnm

do—
a:

.o
6:50

$2.
hoccm

m
coz

moan.
at

3:09:82
.woxEomfiS

new
2.

_
.52

E5
£05

<
.Eefiw

fiaéw
om

02
aficohm

fi
ammEL

I
2.323:

3
omw><

.
Evans

mom
mu

_m
.3532

5533...“.
.

«Eco
an

cuwumw
.

:3
..

.
.

.
.w

qcw
caum

ucifiziéow
om

ofiazcou
an

2%:
«w.

man—hm:
233m

cum
SEuG

.m
.5...

035.3q
323.5

a:
.oecoam

fi
m

wézoo
cw

mm
,.

an
vP.r..oxmc<

8
$5258

82m
Bowen.

0:
$

5
5

0
m

uflm
uguauu

3:028
.m.

.

m
.

m
a

..
wicm

toocoo
mnmgm

SE
308..__

as
$0

3:32
as

3.5
Eamon

w
mmucfl

Tm
flgss

PE.
mmu

5.8
w.mumsmmw

Ea
.m

.wsm
oaoa

awn
2555

m
a.

c.
Emu

v
on

a:
o

a?“
2..

mo
.6

Ru
3

Em
um

255$
3

5%
LEE

(.w
flw

aoa
an

oEaEBm
oE

@
3

9
5

?
98a

0
7.:

3.5
an

craggy
:2

mm
vmow

an
Emcmm

@Umo
6

o:
oucm

toucw
.8093

By
wmfi

39a
mmv

B
E

E
E

E
S

mu
m

oEm
Em

vm
uEu

mo
Sm

1
3

.5
2

:
5

3
0

6
3

5
8

av
£9:

.3
8

:9
3

ofim
w

u
Em

.aauEum
am

a.x§
a:

8
8

5
5

2
:

P.
we)?

I5.m
..o.m

8a&
o

32235,
“0:“

on
m

ffis
g

mean
an

3905
:2

an
38

mu
2:;

an
S

g
outta

amay
.3

Emmemfi
8n

oEm
EEwccoo

88
923%

.
5:9

I
wu.mnc_Cmo

an
o

5::
O

.auéwcfim
—

a
oz

S
E

E
E

E
m

m
ucw

toucco
I

$93
3

wu
$34

.
m

ucEm
U

an
22:0

:3
2

5
:8

9
:.

..Emmu
av

otfiuw

.w
E

hfiE
E

S
a

0:
23.;

3am
23mm

Aam
uEm

m
”9

9
5

0
mum

at
ow

om
zécoa

.”@
332

n
389x

I
REE.)

523mm
mm.

93»:
Em

«$52.:
Ema—

32a
«fie

.28
$

3
5

m
an

“95?,3
8

0
3

2
5

2
8

a
m

Sine
0.26

£
9

3
8

5
3

.E
fiom

flnz
.5

3
3

2
$5.60

2
5

5
.“.c

at
9:3.

mv
C

.m
u‘m

fiuaco
.3

8
3

55cm
363529356§u§

man
23

so
592.

mm
598

an
03.6:

o:
82.6

3
3

3
5

m
oEm

EEE
mwhcmmE

.woxmmmuamo
.ouvmsEom

Erma
.B

w
o:

685
2:5

60.2%
«won

«at
m

3338
6432500

an
ovmm

a:
£32.:

m:
um

éhcoucu
3.3.0

.mOEmuamo
ww

wuomm
uEm

auEaz
33803

mu
mum

pmmcoqmox
mu

Q
S

E
E

E
Z

3:05
8

maumgcn
m

m
acim

fih
mEmw

anmnmfigmz
m

E
$0:

a
«scam

mu
9

:v
09m

in?
.5

w
man:

on
«

3
5

8
3

?
am

BEES
93

03.53:
as

853
an

3.55.28
m

we:
ES

flaw
.

E.
:<.c..§am

o:
0

now
3

3
:0

.
£3

Eu
39m

3:0:
£$Em

m
i

an
0:95

.SEENNE
Sande

g
a

g
in

g
“

mu
6%

4
3

&
5

t
«L23

.s
m

E
q

u
v

5....om
.um

:m
8a58§§

0
3

5
.;w

oom
hwvcw

av
£32m

.3
2

3
.

E
55.;

m
”S

o;
SE

EEom
nxm

o
mm

{New
3

oficm
<

at
2...

Eu
e

5
3

5
cc

mac
.m

O
um

m
E

E
an

oE
w

E
U

m
zcg

Emu
3:25

mEQ
.930

I
$330

an
3995.:

m
LéEEm

mu
S

m
o

g
ifim

zw
.

3.".
Eoéwow

e2
euE

m
bfiw

O
m

ani
.
0

5
2

6
3

mu
om

m
é.

$
3

3
0

an
5

5
3

5
.5

5
3

:8
2

5
.

.
«:30

cu
cumamm

.
.3620

0
3

8
3

5
.

2.3n
£53m

«2c
can:

.3
2

2
.

9:3
an

aF
@

9
5

2
8

a
@

3733
38

«33.9
93

«EH
mmvsno

Em
095o

303663
.a

a
m

a
a

o
o

a
:oB

B.>oa,au.m
g.m

m
8£

.
no.

m
we:

32%
am

033a
m

3
3

3
5

.5
3532..

.
8:0

3
.vwom

wu
9:23.

2.
@

2335
3v

98
5

:8
“

$0.35
288$

Sn
:23

a.{new
«a

Ea
2.

B
fi::3<

.m
0§g§§

3
mmcmhww

m
$

8
2

3
.”

an
asuznégflgom

m
mu

mmgnmmnfium
mmu

cE
E

cflm
cm

menu
55%

Ex
“93.

c
653$.

8:
6.32253”

3
.8

3
.1

3
8

“
mo

39
cm

mac»
nm.0630

0.30
.8393?

as:
0U

.tm
E

bdm
om

.c
ommmfl

on»
5

8
5

m:
0

:9
3

2
3

8
:8

«
.5

n
.m

Q
E

E
E

sug
an

933.55
0

6
3

2
%

:
au

3
3

‘.
E

Exam.
an

_m
.

I
32

3333.5
.

was
on

32%
B

E
B

E
—

:00
at

5:99.?
H

.525
an

m
uem

tuoz
Em

éz
.tpSoaéqm

ouduO
um

.woflnvmuaycwsmnzfl
m.

3:58
owmwom

”is:
8

38¢
.3

3305
nm

fiofifiaE
w

E
oE

E
E

m
fiaE

S
«S

E
E

.
.3>§m

mmo
.

.
go

a
mm-

wpmwumv.
$838

mmfioaa...
$5

$9.50
men

35.8%
”

_..a
mu

cflflm
hcou

mu
3591

O.0359“.
mecon?

Angie
on

SEQ...
awning

30$
552

“on;
.Efiw

a“:
o

c
i

on
33588

@
2353

mm
E8

unm
vfuscou

Em
.m

.0
EEE

Ewan
.m

ufiEm
fiazm

fi
mu

930232
at

0.634
ocficm

o
EcoEm

tuam
ocwmzm

«.6
_

.5
2

ave”.
mu

macaw
won

588
augm

ent
m“.

5.9.,m
man

oEm
EES

53.50
.ozomméwmwa

Xvwa
{2

3:35am
owmflu

Eq—
muame

638.03
3»

33¢
I

sESEm
zm

ws
3

390.5%
@

5332;
I

fwou
on

awfimm

.
«Nona

F2
omumhhg

on
oS<-wm

.
3

8
:

E.5:
.me

.z
320

.
BE

2.
3:3

21m
ESE

mmo?
3

8
$

?
”vm

om
ayz

939%
;

mn
03¢..M

m
48

gauged
F2

320
.

w:
Snow

3
Sim

m
.u.

.
mmomxw:

.oE
ociuoo

.
m

m
gwm

zu
.

mummi
nommmuwmamutg

magma
.mammoosm

com
ofigwm

Keenan:
a:

26:52
1.3

an
A:

amt
._

KS
.E

o
3am?

m
EoES

.833
cm:

a
gang

_w8_
Ew

mmvgcovcw
owmhancw

039
.8

3
.

L
563

m
m

oum
gam

mg
,nscm

B
E

l‘
R

u
g

s
9:

85¢
m0

8223
S

E
E

.
."mzammm

636.523
on

8
7

5
9

0
64

ac
m

afifiwgm
www

3mm“:
w

um
w
fiabn

$8
or

cm:
a...

5
8

5
8

2
EENmm

new".
.5

$3.2...
w

aning
.Otflm

bm
w

$33
2

5
5

3
3

3
.”

92.:
.amcmuSuE

3
0555

93:00
a

9:295
£22

3
at.

mawm
.am

cgfm
s

mu
332:35

3:182a
I

€m
an

32%
aha—

azum
m

tc.
Eu

mwhflmhuqnm
:3

q
22.62

0
9

5
5

m
m

.3
6

“
at

9
:2

.
at

t.
.3

8
2

B
iom

fioseég
25

m
on:

.mmmnhma
$
fia

E
§

£
3632

.5
8

8
c

3
«Now

an
9:2.

av
mm

5v
0

Emu
DEE

St
$

5
2

8
mm

«Nam
an

231
on

2
an

o
92.

magma
5

::a
Eco

mo
.

«25:02
on

2
9

2
5

:
on

$363
mans—mm

mmu
wmzcmE

nun:
mu

3233
we

ommmama
Ema

wumu=mvmumw
mmmaEm

mu
on

3.
838

w
9&3

0H8
.<m

%
.uw

:vuow
ka.w

8
.ac

.S
zggm

2
0

3
.5

8
8

m
mac

33m
m

89£
3m

3
5

5
8

"SE
a:

S
299%

:

5..2:
'U
U
‘E
S
w
Q):50

IX(u
:1
N'm
3
(D
(/1

in:
'E6In
0
A
.53a

‘51
'0.)
1m1:
9._«11

.25
5

Eu
9

2
3

3
8

.5
on

35963
,0..eegctfiz

on
Batm

an:
EEESm

.
E30

0%
cumumw

cfizw
m

>£
mu

m
um

fiuflcm
ommmuwn

m
EB

0
2

8
3

3
F;

.mmmEoz
m:

.“w
m

w
cm

EBI
o

.3.
33.5

.3
9

3
.

.
mu

Eu:
omflumu

$
3

3
.8

3
6

2
9

5
3

5
3

-mm:
.m

zm
bm

aq
.

m
825

..maufiwm
m0:

.3
2

3
m:

.062m
m.

am
oeba:

acc~t<
mommm

.05
mo

.Em
wu

ocm
nm

uzo:
S

834.

.....Q
Q

ZD
E.

n
u

tc
g

c
r
w

g
w

tm
k
k

G
T

t‘m
f‘w

fk
c
rm

ru
g

.
E

u
r

(T
C

—
.0

0
irg

m
z
w

c
a

L
C

m.
8m

ngm
g

Eu
£m

.
@flwfimg

Egg
,

359$
wwwmfimfig

,
m

WE
.

.8
3

3
813%

m
fifiwpon

.mwwE
.%

.353.
.23

.mEo
gag

-mN
952

£
5

5
?

£88.82
a:

nwmvmgémmom
etcmuoafiumsmmm

Raw
m.onowmtom

m
ES

93.58
m@

.owmhoa
ow

ownmbm
c

:cmmwguu
mac

0.Ewuwm
on

mac».
Eu

p338
Egm

v
8

5
8

:n
av

Raw
2%?

-m
A».Ewumm

039$
ov

wwzfiuuu
953

8
5

3
8

5
8

88:
mama

-55
m

gokw
fiom

Eco
.mmfim

5.m
m

E3
wEmmmEou.

4.

:22
mmmvauwcsfiou

omam
82%

.39..
mm

m
S

ign;
on

ommmpwopm
a

use
5250?

“533.8.“
4

.mv
.3

3
2

5
E

owm
qw

3%
£8

.28
on

Eu
0mam

5225
ompgmv

wmmzv.mm
.o:m

h$.€
owmgmmmhm

av
$.50

m
afihfifib

58285
mmunmfimaugem

mvmwwuw
<

.Eowfiwwv
3

5
3

5
4

052
ow.“maufimm

mmummvcmfifi
-mmnm

wv.owwmmzouzm
3288

E
mag

.mmuumfim
w

3233
£8

.5
3

8
3

8
3

@
952

mm
mmvB

.flwwmwmuwwuwwficuw.mfimnm
wk...

Em
fizu

w
2E3

oE
m

U
E

ma
Sam—a

m1
m

8“
wn

omumpwmmun
m

2225
Eng

ESE—
353

cm?
.555?

m
w

vm
cuv

$5
-33

mm
c.2

3
8

3
Emu

Ewomm
on

mtwacmwmw
96

03.83
0

.oM
m

wm
.8;

.omwmgw
m0%

.8
-5

9
6

$
8

5
5

5
m

058
.2m

$
s

wEEow
womnwzm.

«gnawed
1.5

m
Man

OQUE
wmcmfim

>mm
ow

.53,
3“

£398
a

2%
NE

3m
5.3.305

c.8
5

3
3

»
...

mwmwafi“,
a.m.omwmfimmfimuwmv

.n
m

m
um

m
fiowfioa

25
9.33v

35
mo

ommflsmamfimfi
ma

cm
.5

2
“

Bam
taag

E:
New

€m
0..

.Bpuu
053

o:
3%

mwfim
o

as:
363%

swua
6.332%

:3
s

«9.653
m

2mg
~5q

1.8m
we

Em
unwfim

figow
8mm

-38
at

132%
...

Bumpmw
O

.
.wEsmfi

Em
€855

-E
zm

fi
ham

"Em
m

a
.muwm

8
5

5
.2:

on
5

0
s
m

omusmw
in:

a
?

?
?

an
o

.mEmmmE
w

2%
Lfizuaw

vzé
8%

?
E:

E

2,141

5
.9

5
m

m
oaoflm

o
m1

9%
-m

m
mm

aw
o

E
m

E
m

Bu
fizcfim

Zm
BEom

m
Bsm

zw
im

g
0832

0
252

may
wuzm

xu
2m

.Eam
ERwE

m
oucufiwwawm

ifia
mo

33
Em

Mac
.maowxwoma

mz
3.:

fig
m6

Samoan
0v

ommmpchmm
m

ow
-532:

was
mu

B
E

E
;

made
Ema

3E
3?“

mnumnm.
E:

58
mwmum

o
550%

may
$620

885
088

3
v

Emma“
0335:

7338
.9

fififium
ufiw

E
a

Juagom
up

Ewiww
mu,_.,%wuwmn_fiomw_v

A,“
"hmmmmuwu

owfimpfl
3.320

8535
-5

£25
magma

3.5%
wag“:

asuwflpom
at

uni.»
Emuwzw

mu
ommcmmxm

4..
.wmomwmfiu

wawmmu
-58

m
29:

Eu
.3395,

$58
m6

oEZoammmou
Em

35m
23

8.308
ooze

c
my

$35
EW

ES
m

"Humbug“
3

2
2

4
H

angm
an“

«.6
85593

8
5

3
3

a
o



. , 0., I” 5,.DIARIO OFICIAL DO ESTADO l SERIE 3 I ANO XVI N"l33 E FORTALEZA, 17 DE JULl-IO DE 20245;?» 5 W:
”h

Estado do Cean’z — Prefeitura Municipal de Cruz - Secret-aria dc Infraestrutura e Urbanismo — Aviso do 1° Adendo de Licit'acio. A Pregfeitur- { {FEMunicipal de Cruz, por meio da Secretaria do Infraestrutura e Urbanisrno. de acordo com as condieoes estabelecidas no Edital supracitado, observadas as‘..._.___ -disposieoes contidas na Lei Federal no 14133, toma publico para conhocimento e esclarooirnento dos interessados, que houve altoracao Oub‘as Exigénciasdo odital om epigrafe, visando a rctificacio do mesmo. pcrmancccndo inaltoradas as domais clausulas editalicias, n50 afctando err: uada a formulaofio (15118574353pronostas. a licitaoio na modalidade Concorréncia Publiea Elctronica N.“ 05/2024—SEINFRA para o scguinte objeto Registro de Prego para contrataefio all? I 'empresa cspecializada para gcstéo da manutcnoéo. oficiéncia cncrgética c ampliacfio do sistcma dc ilnminacao Publica do Municipio dc Cruz/CE. O editalpoderé ser obtido junto a0 Setor de Licitacfios, na sede do Setor do Licitaooes, a Praca dos Trés Poderes 5m" ~ Bairro Aningas e nos sites: uwwgmzcogov.br :3 vw.tce.co.gov.br Cruz-CE. 16 de Julho de 2024. Assuncfio Nayara Silva de Melo —- Agente de Contraraofio.

but in“: *4”?!
Estado do Cearé ~ Prefeitura Municipal de Canindé — Aviso do Licitacéo — Concorréncia Elctrfinica N" 017/2024—CP. O Municlpio dc Canindé~CE,toma publico para conhecirnemo dos interessados que a partir do dia 18 de julho do 2024 as 1011 (liorario do Brasilia), através do site: “mnvblleompras.orgbr — “Acesso ldentiflcado no link especifico", em sessao publioa por meio dc comunicacéo via internet, iniciaré os procedimentos do tecebirnento daspropostas do preeos, encerrando no dia 05 de agosto de 2024 as 08h3 0min (horario do Brasilia) o procedirnento de recebimento de propostas. A partir das08h30min (horario de Brasilia) do dia 05 de agosto de 2024 data. inicio a abenura dew prepostas, e, em seguida, a partir das 09h iniciara a formalizacao dclances e documentas do habilitaofio da licitacao modalidade Concorréncia Eletronioa N" 0177’2024-CP, cujo objeto é a central-.1950 do empresa especializadaem construgz‘io do estagao elevatoria e adutora de fluentcs para readequacao do Sistema de Esgotamento Sanitario da Microérca Palestinal’Sangradouro, nasoda do Municipal do Canindé-CE. Conforme especificaooes contidas no Projeto Basico constante do Ancxo I do Edital, o qual encoutra—se disponivel noendereoo eletronico acima. Gleidyson Pereira Martins - Agente de Contrataez‘w do Municipio d2 Canindé—CE.

*** 42H Hut
Estado do Cearé — Prefeitura Municipal de Orés — Extrato de lnexigibilidade de Licitacfio N" 2014.07.15.01. A Prefeitura Municipal de Oros/‘CE, emcumprimo’nto a ratificacao procedida polo Ordenador do Despcsa da SoCi‘etari-a dc Turismo 0 Cultura da Prefeimra Municipal dc Ords/CE, faz publicar oExtrato Resumido do Processo do lnexigibilidade do Licitaoao, a scguir: Objcto: Contrataoio de Show Artistico da Do cantor Lao Magalhées, a se realizarduranre o evento festive de Emancipacio Politica do Mimic-{pic de Orosl'CE— A110 2024, a realizar—se no Dia 31 de agosto de 2024, Favoreeida: Top PrimerProduooes Musicals LTDA. instrita uo CNPJ sob o n.“ 25.376.809/0001-43. Valor Global: RS 250,000,00 (duzentos e cinquenta mil rcais). FundameutoLegal: art. 74, lnciso ll da Lei Federal n° 14.133f21. Declaracao do lnexigibilidade ernitida e Ratificada pelo Ordenador de Despesa da Secretaria de Turismoe Cultura da Prefeitura Municipal de Orbs/CE. Orés/CE, 15 de julho de 2024. Join Andradc Santana - Ordenador do Despesas da Secretaria doTurismo e Cultura.

108* kflr$ *2“?

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAPE w AVISO DE LICITACAO ~ PREGAO ~ELETRONICO'IREGISTRODE PRECOS N“ 0307.04/2024. O MUNICIPIO DE ACARAPE, POR MEIO DE SEU AGENTE DE CONTRATACAO, TORNA PUBLICO AOSINTERESSADOS. QUE NO DlA 30 DE JULHO DE 20.24, AS 10:00H, ESTARA REALIZANDO LlCl’IACAO NA MODALIDADE PREGAOELETRONICO/REGISTRO DE PRECOS, CUIO OBJETO E CONTRATACAO DE EMPRESA PARA PRESTACAO DE SERVICOS DE NATUREZACONTINUADA DE MANUTENCAO PREVENTZVA E CORRETlYA, E INSTALACAO DE AR—CONDICIONADO PARA ATENDIMENTO ASECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE ACARAPEFCE, PODE-RA SERADQUIRIDO PELO PORTAL DO TCEwCE: HTTPSWLICITACOESTCE.CEGOV’BR, PORTAL DE COMPRAS: HTTPS:J‘J'WWWVBLLORGBR E SITE DO MUNICIPIO: HTTPS://‘ACARAPE.CE.GO\".BIL’I.-ICITACAO.PHP—ACARAPE/CE. 15 DE .lULl-IO DE 2024. FRANCISCO TORRES DE MOURA, AGENTE DE CONTRATACAO.
’ J: lwas): saw an“;

ESTADO no CEARA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ — AVISO DE HOMOLOGACAO: PREGAO ELETRONICO N“ 2024.05.g4.01 ,. oamro: AQUISIQAO DE AMBULANCIAS E DE VEICULOS DE APOIO PARA ATENDER AS NECESSIDADES D0 MUNICIPIO EECDE ARNEIROZ—CE, CONFORNIE CONVENIO 043/2023 - SESA .r' MAPI’ 5123 - ESTADO D0 CEARA, CONFORME ESPECIFICACOES mmAPRESEN'I‘ADAS NO EDITAL CONVOCATORJO. LICITANTE VENCEDOR: A EMPRESA CEVEMA COMERCIO DE VEICULOS magmaMAQUINAS PECAS SERVICOS E LOCACOES LTDA, CUJO 0 VALOR TOTAL RS 478.400.00 (QUATROCENTOS E SETENTA E OlTO MIL E “£2233."QUATROCENTOS REAIS), REFERENTEAOS LOTES: 2. 3. HOMOLOGACAO A PRESENTE LlClTACAO NA FORMA DA LEI N” 14.133 E SUAS Fsc‘cuscmALTERACOES POSTERIORES — JOSE COME-S NOGUEIRA DA SILVA u ORDENADOR DE oEsr’asas.
Hot was an”

ESTADO DO CEARA PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE Aviso do Retificaqzfio — Pregio Eletrfinico n° 2024.07.01]. OPrcgoeiro Oficial do Municipio de luazoiro do Norte, Estado do Cearé, no uso de suas atribuicoes legals. lama publico, para conhecimento dos interessados,qua fioa retificado o edital convocatozio referents ao Pregio Eletrénico n‘“ 202407.031, cujo objeto é a aquisioao de medicamentos, destinados aoarendimemo de Ordens Judiciais, com base na listagem de “A“ até “Z“, considerando o maior desconto sobre o preco maximo consumidor, da tabela oficialdo preeos dc medicamentos. revlsta ABC Farma, orgfio oficial da Associaoao Brasilcira de Comércio Farmacéutico. junto :1 Secretarial Municipal de Sandede Juazeiro do None/CE, com nova data de realizaofio da sessao de disputa marcada para 0 dia 01 de agosto de 2024, as 09:00 horas. Mais informacoes naCentral de Compras do Municipio, sito na Rua lnterventor Francisco Erivano Cruz. n° 120, Centro ~ CEP: 63010-015 - luazeiro do Norie— CE, telefone:(38)3199-0363. no horério do 08:00 as 14:00 horas ou ainda polo e-mail: opl@juazoiro.ce.gov.br. Juazeiro do None/CE, 16 dejulho de 2024. Pedro HenriqueCandide de Lira —Pregoeiro Oficial do Municipio.

1103* an” Mes-
ESTADO DO CEAM -— PREFEITURA MUNICIPAL DE PACO'I'I 7 AVISO DE LICITACAO. A Agents do Contratacio da Prefeirura Municipalde Paooti. torna publico para conhccimento dos intorcssados, quc se encontra aberta, para cadastrammto de propostas, a lioitaoao na Modalidade deConcorréncia Eletrénica que sera realizada no dia 02 de agosto de 2024 as 08h230min {horario de Brasilia) no portal https:-’/novobbmnet.com.bn",conforme especifioado no Edital No 0407.01.2024-CE com o seguinte objeto: Contrataofio dc Empresa Especializada para execugfio de Service dePavimentaeao Asffiltica (CBUQ) em diverses trechos. no Municipio dc Pacoti—CEO Edital também so encontra na integra na Sede da Comissao doLicitaoao, Avenicla Coronal lose Cicero Sampaio * N“ 663 7 Centre —- Pacoii _ Ce, no horério de 08:00h as 17:00h site. do ww.Ice.ce.gov.br/licitao6es ehttps:/'/\\-'ww.pacoti.cegovbrr’. MARCIA TABOSA LUZ BARROZO wAgente De Contrataoio. Pacoti, 16 de julho do 2024.

*** Aukic flunk
Estado do Cearé ~ Profeitura Municipal de Fortim ~ Secretaria de Sande Aviso de Homologacio e Adjudicagfio ~ Pregfio Eletrénico N“ 14060112024— SMS - Pregfio Eletrfinico n” 1406.01/2024 ~ SMS. Objeto: aquisigao de equipamentos e materiais permanentes para 0 Hospital Municipal Dr. Waldemardo Alcantars.w HMWA conforms Proposta n° 10295311000124011 6 Portan'a (EM/MS N" 3.747. do 07 do Maio do 2024 one autoriza o municipio a teacherrccursos financciros para a aquisicfio aeima citada, através da Secretaria Municipal de Saudo dc Fortim/CE. Licitantes Venocdores: MSB Comercio eReprcscmaooes LTDA, inscrita no CNPJ nD 05.696.303/0001-04, classificada no valor total de R$ 11.63130 (Onze mil, seiscentos e trinta e um reais);M. Can-ego Comercio dc Produtos Hospitalares LTDA, inscrita no GNP] n° 46.093.72350001—83, classificada no valor total de R12 15.46939 (Quinze mil,qualrocentos e sesscnta e nove reais e noventa e nove contavos); Cirurgica 85o Felipe Produtos para Sande LTDA, inscrita no CNP} n“ 07.626.776/0001—60,classificada no valor total de RS 17.600.00 (Dazessete mil e seisccntos reais). Homologo e Adjudico a presente Licitagao na forma da Lei no 14.133, de ZOZl,no Decreto Municipal n° 1136/2023, do 27 de dezembro de 2023. Katiane Gondim da Costa, Ordenadora do Despesas da Secretaria Municipal de Sande.Data da Homologacao: 08 do Julho de 2024.

Mot sunk #5101:
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUNDA ~ AVISO DE LlCITACAO - A PREFEITURA MUNlClPAL DE CA’lUNDA,através de son Agente do Contratagz‘io, tornapublico que realizara 513 10:00, do dia 05 de agosto de 2024, no endereoo eletronico lmpsflcompras.mZatecnologia.com.br/, CONCORRENCIA PUBLlCA n“ 009/2024/CP. Objeto: Execucfio dos services de construgao do praca na localidade do Salim-eno municipio de Caturzda~CE. O edital e sous anexos poderao set obtidos nos endereeos elezronicos https:J'J'compras.m2atecnologia.com.br; \Ws'wcatunda,cogovbr; licitacoesjcocogovbr. lnformaoées polo telefonc: {88) 3686—1032 ou no endorego: Rua Vila Nan, 715, Contra, Catunda~CE Catuncla/CE. 16 dojulho do 2024. Marcie Pinho Borges —Agcntc dc Contratacéo.

swar sum: altar»:


